UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 6025 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do MEMO ADM/245/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 01.03.96, o servidor
J8LIO EDUARDO DA SILVA MENEZES, da função de Coordenador do Curso de
Graduação de Administração Noturno, do Departamento de Administração.

Brasilia-DF, /0 de ;t1CV1CO de 1997- ...•

\=-='\~
JOAO CLAUDIO TODOROV

Reitor